通所保護者の皆様へ
2021(令和 3)年 8 ⽉ 2 ⽇

久⼭療育園重症児者医療療育センター
センター⻑ 岩永 知秋

単独利⽤のお願い

拝啓

猛暑が続いております。皆さまお変わりございませんか。
8 ⽉に⼊り、新型コロナウイルス感染症流⾏の再拡⼤が報道されています。

福岡県内でも新規感染者数は増加傾向にあり、8/1(⽇)の福岡コロナ警報に続
き、8/2(⽉)にはまん延防⽌等重点措置が発出されました。

久⼭療育園通所としましては、感染対策委員会にて検討した結果、園内での

感染の発⽣と拡⼤を防ぐため、8/10(⽕)から 8/31(⽕)まで、送迎後 単独利⽤
(保護者同伴・⺟⼦通園を中⽌)とさせていただきます。

(※感染状況によっては延⻑する場合があります。)
それに伴い、期間中の昼⾷介助の時間帯・⽅法を変更し、療育活動他の内容

等も調整させていただきます。
ご利⽤者、保護者の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解、ご協⼒をお

願いいたします。

時節柄、皆さま、くれぐれもお⾝体をご⾃愛下さいますように。
皆さまの健康が守られますことをお祈り申し上げます。

敬具

ご不明な点は、右記までお問合せください。  久⼭療育園重症児者医療療育センター
地域療育部 通所
直通電話 092-976-2331 FAX 092-976-2309